de meis antecessoribus. Hanc donacionem feci pro anima

mea et pro animabus patris et matris mee et pro salute

Willelmi fratris mei et nepotis mei, Willelmi, et omnium

parentum meorum. Testibus hiis Willelmo de Sauilla,

Will[elmo] Leleu', Archillo de Kirchaby et Willelmo filio

ejus, Henrico Helsi fabro, Gamello Seldswan, Nigello

filio Walteri, Eudone et Rodberto fil[iis] ejus, Siwardo

filio Ernis, Jurdano filio Herni, Rodberto filio Rogeri,

Odone filio Jurdani, Bernardo filio Rodberti, Chetello

filio Vlf, Benedicto nepote ejus, Willelmo, Altheuo de

Moresceby, Simone Belficz, et multis aliis.^

223. Carta Rogeri filii [Giiberti] de eadem cum

pertinenciis in bosco, plano et in pastura.

RoGERUS filius Gilbcrti,^ omnibus sancte ecclesie filiis,

223. ^ This deed is so like that which follows that they may
"be regarded as one.

223. ^ The deeds in this Register throw additional light on

the early descendants of Chetell son of Eldred, lord of Workington

(No. 212). He had at least four sons, William (No. 212) who

apparently died without issue, Gilbert of Lancaster, father of the

first William of Lancaster (No. 223), Robert (No. 232) and Orm
father of Gospatric. In addition to Workington and Morland

and Kendal, Chetell owned a large tract to the south and south

east of Whitehaven. Chetell gave Preston to the monks of St.

Bees (Nos. 2-9) : William son of Gilbert of Lancaster gave
Suarthow (No. 11) : and Roger son of Gilbert gave Hensingham
and Walton (Nos. 223, 232). As Roger's gift was confirmed by
Lancaster, it is clear that William was the elder son of Gilbert.

Roger married Sigerid, widow of Waldeve and mother of Alan

son of Waldeve, lord of AUerdale (Nos. 22. 232), but it is probable

that his son Robert (No. 232) was the issue of a previous wife.

Evidence to make Gilbert the brother of Chetell and not his son

is to be viewed with suspicion. Though Chetell was alive after

1 1 20 (No. 212), his son Orm was old enough to witness a charter

in 1094 (Farrer, Pipe Rolls of Lanes., pp. 289-90). Roger son of
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Francis et Anglis, tarn presentibus qiiam futuris, salutem

in Christo. Sciatis me dedisse et presenti carta con-

firmasse Deo et beate Marie et sancte Bege et monachis

ibidem Deo servientibus villam de Hunsingham, cum
omnibus pertinenciis suis, in bosco et piano et in pastura,

in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam
ab omni terreno servicio, quam villam Alanus tenuit de

me in drengagio.^ Hanc donacionem feci pro anima mea
et pro animabus patris et matris mee et Willelmi fratris